náhradu vzniklé škody, jakož i na vydání bezdůvodného obohacení ve výši nájemného dle této smlouvy

zůstává pronajímateli zachováno. Nájemce výslovně prohlašuje, že výše smluvní pokuty je přiměřená a

vylučuje se její moderace soudem.

IV. Nájemné

4.1. Výše nájemného je stanoveno výslovnou dohodou smluvních stran a činí částku ve výši 2 166,- Kč

(slovy: dva tisíce jedno sto šedesát šest korun českých) vč. DPH za každý započatý kalendářní měsíc

trvání nájmu.

4.2. Pronajímátel je oprávněn zvýšit nájemné zpětně k 1. lednu příslušného roku o míru inflace

vyjádřenou přírůstkem průměrného ročního indexu spotřebitelských cen za posledních 12 měsíců proti